lius videbitur prenominato secretario S. Reg. M-tis, sub vadio trium mil- 

lium florenorum pecuniae ad solvendum: irremisibiliter totiens, quotiens 
... quibus vadiis solutis ubique . . . omnibus conditionibus in ea con- 
tentis praenominati iudei & iudicio illius non recedendo satisfacere tam in 
parte, quam in toto tenebuntur totiens, quotiens sibi praenominato secre- 
tario opus fuerit. Super quod memoriale officio solutum est. 

!) Prawdopodobnie Herczik et Ioseph de Kazimierz, 2or. Dod. Nr. 16. 

14. Relacye w sprawie oporu, jakt stawiali spadkobtercy Jana Starzechowskie- 
go, wojewody podolskiego Zamoyskiemu, delegowanemu przez króla do rewizyt 

t objęcia w postadanie dóbr starostw samborskicgo t drohobyckiego. 

1567. 

Archiwum akt, grodz, i ziem, we Lwowie, Castr. Premisl. 4. 287. str, 368—385, 387—40 I 

403.— 406. 

a) Actum in castro Premisliensi feria sexta ante festum Sanctae Cathe- 

rinae virginis proxima (27 X/) Anno Domini 1567. 

Relationes ministerialis ex parte Reg. Secre- 
tarii occasiono capitaneatus Samboriensis contra 
Starechowskye. (Ex copia porrecta). 

- - - Ministerialis terrestris palatinatus Russiae- - recognovit, quia quemad- 
modum S. Reg. M-tas G-sum Ioannem Zamoyszczki, secretarium S. M-tis Reg., 
deputare dignata est ad revidendum bona praefecturae Samboriensis proven- 
tusque M-tis Reg. ex ea colligendos ac eam administrandam post mortem Mag. 
olim Ioannis Stharechowski, palatini Podoliensis, Samboriensis Drohobiczien- 
sisque capitanei; extunc dum ipse G-sus Ioannes Zamoysczky, secretarius 
S. M-tis Reg. in praesentia - - Ministerialis et nobilium ac aliorum. quam plu- 
rimorum nobilium circa praemissa existentium et hoc 76 .X - - hora vespero- 
rum ad civitatem Sambor una cum mandatis et litteris universalibus 
tam ad successores ipsius olim loannis Stharechowskj, quam cives, advoca- 
tos, scultetos ac alios quosvis subditos eiusdem praefecturae Samboriensis 
venit ibidemque portas civitatis eiusdem clausas invenit atque pro unam 

et magis horam expectando eidem  ministeriali ante portam civitatis cla- 
mare proconsulem et consules civitatis iussit, ut sibi portas civitatis ape- 
rirent liberumque ingressum ad eandem admitterent. Qui tamen diu tergi- 

versati sunt et eum expectare fecerunt nec in civitatem intromittere volu- 
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erunt, etsi dictus Reg. M-tis secretarius se a Reg. M-te missum esse atque 
litteras mandatorum Reg. M-tis ferre - - - significaret. - - -